
Izvestaj o redovima vožnje, Mađarska, Za usaglašavanje na dan 17.11.2025



 

 

Prevoznik:
Šljivić DOO Kula
Zavodni broj:
344-03-80076/2025-03
Datum zahteva:
23.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Szeged(H)

Oznaka [Z 5893]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

08:15 0 Novi Sad 20:35
09:15 72 Bačka Topola 19:35
09:45 106 Subotica 19:05
10:15 134 Horgoš SRB 18:20
10:30 134 Roszke H 18:05
11:05 154 Szeged 17:45

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84155/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Budapest(H)

Oznaka [Z 5895]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5-- --6--

04:30 06:50 0 Beograd 19:35 21:32 21:32 23:15
05:09 07:29 33 Stara Pazova 18:56 --:-- 20:56 22:36
05:19 07:39 43 Inđija 18:46 --:-- 20:46 22:26
06:10 08:25 80 Novi Sad 18:00 20:00 20:00 21:40
06:48 09:03 112 Srbobran 17:12 19:12 19:12 20:52
07:28 09:43 147 Bačka Topola 16:32 18:32 18:32 20:12
08:00 10:15 182 Subotica 16:00 18:00 18:00 19:40
08:30 10:45 214 Horgoš SRB 15:30 17:30 17:30 19:10
09:00 11:15 214 Roszke H 15:00 17:00 17:00 18:40
09:15 11:30 227 Morahalom 14:45 16:45 16:45 18:25
09:40 11:55 249 Szeged 14:20 16:20 16:20 18:00
11:35 13:50 403 Budapest 12:25 14:25 14:25 16:05

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84157/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Stara Pazova - Budapest(H)

Oznaka [Z 5899]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4-- --5--

05:09 07:29 0 Stara Pazova 18:56 20:56 22:36
05:19 07:39 10 Inđija 18:46 20:46 22:26
06:10 08:25 47 Novi Sad 18:00 20:00 21:40
06:48 09:03 79 Srbobran 17:12 19:12 20:52
07:28 09:43 114 Bačka Topola 16:32 18:32 20:12
08:00 10:15 149 Subotica 16:00 18:00 19:40
08:30 10:45 181 Horgoš SRB 15:30 17:30 19:10
09:00 11:15 181 Roszke H 15:00 17:00 18:40
09:15 11:30 194 Morahalom 14:45 16:45 18:25
09:40 11:55 249 Szeged 14:20 16:20 18:00
11:35 13:50 370 Budapest 12:25 14:25 16:05

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84159/2025-03
Datum zahteva:
03.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Szeged(H)

Oznaka [Z 5901]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

05:15 12:00 12:00 0 Beograd 18:12 22:54 22:42
06:04 --:-- --:-- 43 Inđija --:-- 22:05 21:53
07:00 13:45 13:45 80 Novi Sad 16:40 21:22 21:10
08:02 14:47 14:47 129 Bečej 15:28 20:10 19:58
09:05 15:50 15:50 175 Senta 14:30 19:12 19:00
09:13 15:58 15:58 182 Čoka 14:17 18:59 18:47
09:23 16:08 16:08 192 Novi Kneževac 14:07 18:49 18:37
09:30 16:15 16:15 196 Kanjiža 14:00 18:42 18:30
09:46 16:31 16:31 209 Horgoš SRB 13:26 18:26 18:14
10:16 17:01 17:01 209 Roszke H 12:56 17:56 17:44
10:26 17:11 --:-- 222 Morahalom 12:46 17:46 --:--
10:42 17:27 17:15 244 Szeged 12:30 17:30 17:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
PERIĆ - REISEN DOO KOCELJEVA
Zavodni broj:
344-03-82487/2025-03
Datum zahteva:
30.09.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Budapest(H)

Oznaka [Z 5956]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

01:30 02:00 03:00 04:00 10:30 0 Beograd 07:30 08:00 09:00 10:00 20:30
02:45 03:15 04:15 05:15 11:45 83 Novi Sad 06:15 06:45 07:45 08:45 19:15
04:15 04:45 05:45 06:45 13:15 196 Subotica 04:45 05:15 06:15 07:15 17:45
04:30 05:00 06:00 07:00 13:30 206 Horgoš SRB 04:30 05:00 06:00 07:00 17:30
05:00 05:30 06:30 07:30 14:00 206 Roszke H 04:00 04:30 05:30 06:30 17:00
07:30 08:00 09:00 10:00 16:30 402 Budapest 01:30 02:00 03:00 04:00 14:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JADRAN BUS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-82784/2025-03
Datum zahteva:
01.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Kecskemét(H)

Oznaka [Z 5957]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

10:00 19:00 19:30 0 Beograd 07:55 16:55 22:55
11:25 20:25 20:55 93 Novi Sad 06:30 15:30 21:30
13:00 22:00 22:30 195 Subotica 04:55 13:55 19:55
13:25 22:25 22:55 225 Horgoš SRB 04:30 13:30 19:30
14:10 23:10 23:40 225 Roszke H 03:45 12:45 18:45
14:35 23:35 00:05 245 Szeged 03:20 12:20 18:20
15:55 00:55 01:25 335 Kecskemét 02:00 11:00 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JADRAN BUS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-82788/2025-03
Datum zahteva:
01.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Kecskemét(H)

Oznaka [Z 5958]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

10:00 19:00 19:30 0 Beograd 07:55 16:55 22:55
11:25 20:25 20:55 93 Novi Sad 06:30 15:30 21:30
13:00 22:00 22:30 195 Subotica 04:55 13:55 19:55
13:25 22:25 22:55 225 Horgoš SRB 04:30 13:30 19:30
14:10 23:10 23:40 225 Roszke H 03:45 12:45 18:45
15:55 00:55 01:25 335 Kecskemét 02:00 11:00 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
OPTOP TRAVEL COMPANY DOO KRAGUJEVAC
Zavodni broj:
344-03-83426/2025-03
Datum zahteva:
22.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Niš - Györ(H)

Oznaka [Z 5992]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

05:40 12:40 17:40 13:00 15:40 0 Niš 20:10 18:10 11:10 04:40 18:10
06:00 13:00 18:00 13:20 16:00 20 Aleksinac 19:50 17:50 10:50 05:40 17:50
06:10 13:10 18:10 13:30 16:10 30 Ražanj 19:40 17:40 10:40 06:40 17:40
06:30 13:30 18:30 13:50 16:30 50 Pojate 19:20 17:20 10:20 07:40 17:20
06:45 13:45 18:45 14:05 16:45 65 Paraćin 19:05 17:05 10:05 08:40 17:05
06:55 13:55 18:55 14:15 16:55 75 Ćuprija 18:55 16:55 09:55 09:40 16:55
07:05 14:05 19:05 14:25 17:05 89 Jagodina 18:45 16:45 09:45 10:40 16:45
07:30 14:30 19:30 14:50 17:30 119 Batočina 18:20 16:20 09:20 11:40 16:20
07:40 14:40 19:40 15:00 17:40 129 Lapovo 18:10 16:10 09:10 12:40 16:10
08:00 15:00 20:00 15:20 18:00 149 Velika Plana 17:50 15:50 08:50 14:40 15:50
08:45 15:45 20:45 16:05 18:45 192 Požarevac 17:05 15:05 08:05 17:40 15:05
09:15 16:15 21:15 16:35 19:15 219 Smederevo 16:35 14:35 07:35 18:40 14:35
10:00 17:00 22:00 17:20 20:00 284 Beograd 15:50 13:50 06:50 19:40 13:50
11:20 18:20 23:20 18:40 21:20 379 Novi Sad 14:30 12:30 05:30 20:40 12:30
11:50 18:50 23:50 19:10 21:50 420 Subotica 14:00 12:00 05:00 23:40 12:00
12:05 19:05 00:05 19:25 22:05 430 Kelebija SRB 13:45 11:45 04:45 00:40 11:45
12:20 19:20 00:20 19:40 22:20 430 Tompa H 13:30 11:30 04:30 01:40 11:30
15:50 22:50 03:50 23:10 01:50 615 Budapest 10:00 08:00 01:00 02:40 08:00
17:50 00:50 05:50 01:10 03:50 736 Györ 08:00 06:00 23:00 03:40 06:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
CH-KOMERC DOO MIJATOVAC
Zavodni broj:
344-03-84537/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Vranje - Budapest(H)

Oznaka [Z 6078]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9--

03:30 06:00 08:50 14:00 18:00 0 Vranje 17:30 23:30 04:00 09:00
03:55 06:25 09:15 14:25 18:25 29 Vladičin Han 17:05 23:05 03:35 08:35
04:30 07:00 09:50 15:00 19:00 73 Leskovac 16:30 22:30 03:00 08:00
05:15 07:45 10:35 15:45 19:45 127 Niš 15:45 21:45 02:15 07:15
05:40 08:10 11:00 16:10 20:10 155 Aleksinac 15:20 21:20 01:50 06:50
06:00 08:30 11:20 16:30 20:30 180 Ražanj 15:00 21:00 01:30 06:30
06:20 08:50 11:40 16:50 20:50 200 Ćićevac 14:40 20:40 06:10 06:10
06:40 09:10 12:00 17:10 21:10 222 Paraćin 14:20 20:20 05:50 05:50
06:50 09:20 12:10 17:20 21:20 231 Ćuprija 14:10 20:10 04:40 04:40
08:00 09:30 12:20 17:30 21:30 243 Jagodina 14:00 20:00 04:30 04:30
08:25 09:55 12:45 17:55 21:55 272 Batočina 13:35 19:35 04:05 04:05
08:50 10:20 13:10 18:20 22:20 299 Velika Plana 13:10 19:10 03:40 03:40
10:00 11:30 14:20 19:30 23:30 387 Beograd 12:00 18:00 02:30 02:30
11:10 12:40 15:30 20:40 00:40 477 Novi Sad 10:50 16:50 01:20 01:20
12:30 14:00 16:50 22:00 02:00 580 Subotica 09:30 15:30 00:00 00:00
12:45 14:15 17:05 22:15 02:15 593 Kelebija SRB 09:15 15:15 23:45 23:45
13:00 14:30 17:20 22:30 02:30 593 Tompa H 09:00 15:00 23:30 23:30
15:30 17:00 19:50 01:00 05:00 774 Budapest 06:30 12:30 21:00 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84785/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Budapest(H)

Oznaka [Z 6108]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- Udaljenost Stanice --5-- --6-- --7-- --8--

09:30 10:30 18:00 22:00 0 Beograd 13:00 16:30 20:30 00:00
10:45 11:45 19:15 23:15 91 Novi Sad 11:45 15:15 19:15 22:45
12:30 13:30 21:00 01:00 207 Horgoš SRB 10:00 13:30 17:30 21:00
13:00 14:00 21:30 01:30 207 Roszke H 09:30 13:00 17:00 20:30
15:30 16:30 00:00 04:00 403 Budapest 07:00 10:30 14:30 18:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-84787/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Pančevo - Budapest(H)

Oznaka [Z 6113]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- Udaljenos

t
Stanice --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13-- --14--

06:30 07:00 11:00 12:30 15:00 19:30 22:00 0 Pančevo 23:30 15:30 05:00 19:00 19:30 07:30 06:00
08:00 08:30 12:30 14:00 16:30 21:00 23:30 26 Beograd 22:30 14:30 04:00 18:00 18:30 06:30 05:00
09:15 09:45 13:45 15:15 17:45 22:15 00:45 117 Novi Sad 21:15 13:15 02:45 16:45 17:15 05:15 03:45
11:00 11:30 15:30 17:00 19:30 00:00 02:30 233 Horgoš SRB 19:30 11:30 01:00 15:00 15:30 03:30 02:00
11:30 12:00 16:00 17:30 20:00 00:30 03:00 233 Roszke H 19:00 11:00 00:30 14:30 15:00 03:00 01:30
14:00 14:30 18:30 20:00 22:30 03:00 05:30 429 Budapest 16:30 08:30 22:00 12:00 12:30 00:30 23:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567
14  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
GRAND TT ZA TURIZAM TRGOVINU I USLUGE
DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-03-84774/2025-03
Datum zahteva:
06.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Budapest(H)

Oznaka [Z 6120]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- Udaljenost Stanice --4-- --5-- --6--

10:00 12:00 18:30 0 Beograd 17:00 03:30 05:30
11:30 13:30 20:00 90 Novi Sad 15:30 02:00 04:00
13:00 15:00 21:30 110 Subotica 14:00 00:30 02:30
13:30 15:30 22:00 230 Horgoš SRB 13:30 00:00 02:00
13:30 15:30 22:00 230 Roszke H 13:30 00:00 02:00
13:45 15:45 22:15 240 Szeged 13:15 23:45 01:45
16:30 18:30 01:00 420 Budapest 10:30 21:00 23:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
VIENNABUS DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-03-87348/2025-03
Datum zahteva:
14.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Požarevac - Budapest(H)-Traiskirchen(A)

Oznaka [Z 6350]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

06:00 08:00 09:00 17:45 18:00 0 Požarevac 18:25 18:55 01:55 03:25 05:25
06:40 08:40 09:40 18:25 18:40 27 Smederevo 17:50 18:20 01:20 02:50 04:50
08:00 10:00 11:00 19:45 20:00 92 Beograd 16:55 17:25 00:25 01:55 03:55
09:15 11:15 12:15 21:00 21:15 186 Novi Sad 15:50 16:20 23:20 00:50 03:20
10:25 12:25 13:25 22:10 22:25 290 Subotica 14:45 15:15 22:15 23:45 02:15
10:50 12:50 13:50 22:35 22:50 321 Horgoš SRB 14:20 14:50 21:50 23:20 01:50
11:05 13:05 14:05 22:50 23:05 321 Roszke H 14:05 14:35 21:35 23:05 01:35
13:20 15:20 16:20 01:05 01:20 489 Budapest 11:50 12:20 19:20 20:50 23:20
15:40 17:40 18:40 03:25 03:40 665 Hegyeshalom H 09:30 10:00 17:00 18:30 21:00
15:40 17:40 18:40 03:25 03:40 665 Nickelsdorf A 09:30 10:00 17:00 18:30 21:00
16:00 18:00 19:00 03:45 04:00 688 Parndorf 09:10 09:40 16:40 18:10 20:40
16:40 18:40 19:40 04:52 04:40 738 Wien 08:30 09:00 16:00 17:30 20:00
17:05 19:05 20:05 04:50 05:05 753 Brunn am Gebirge 08:05 08:35 15:35 17:05 19:35
17:25 19:25 20:25 05:10 05:25 762 Guntramsdorf 07:45 08:15 15:15 16:45 19:15
17:35 19:35 20:35 05:20 05:35 766 Traiskirchen 07:35 08:05 15:05 16:35 19:05

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
VIENNABUS DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-03-87345/2025-03
Datum zahteva:
14.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Požarevac - Budapest(H)-Wien(A)

Oznaka [Z 6366]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

06:00 08:00 09:00 17:45 18:00 0 Požarevac 18:25 18:55 01:55 03:25 05:25
06:40 08:40 09:40 18:25 18:40 27 Smederevo 17:50 18:20 01:20 02:50 04:50
08:00 10:00 11:00 19:45 20:00 92 Beograd 16:55 17:25 00:25 01:55 03:55
09:15 11:15 12:15 21:00 21:15 186 Novi Sad 15:50 16:20 23:20 00:50 03:20
10:25 12:25 13:25 22:10 22:25 290 Subotica 14:45 15:15 22:15 23:45 02:15
10:50 12:50 13:50 22:35 22:50 321 Horgoš SRB 14:20 14:50 21:50 23:32 01:50
11:05 13:05 14:05 22:50 23:05 321 Roszke H 14:05 14:35 21:35 23:05 01:55
13:20 15:20 16:20 01:05 01:20 489 Budapest 11:50 12:20 19:20 20:50 23:20
15:40 17:40 18:40 03:25 03:40 665 Hegyeshalom H 09:30 10:00 17:00 18:30 21:00
15:40 17:40 18:40 03:25 03:40 665 Nickelsdorf A 09:30 10:00 17:00 18:30 21:00
16:00 18:00 19:00 03:45 04:00 688 Parndorf 09:10 09:40 16:40 18:10 20:40
16:40 18:40 19:40 04:25 04:40 738 Wien 08:30 09:00 16:00 17:30 20:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
FENIKS GIZ DOO JAZOVNIK
VIENNABUS DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-03-87345/2025-03
Datum zahteva:
14.10.2025.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Šabac - Budapest(H)-Traiskirchen(A)

Oznaka [Z 6426]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
Datum zahteva za izdavanje dozvola:

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- Udaljenost Stanice --6-- --7-- --8-- --9-- --10--

07:00 08:00 10:00 18:45 19:00 0 Šabac 17:30 18:00 01:00 02:30 05:00
07:20 08:20 10:20 19:05 19:20 15 Pričinovići 17:15 17:45 00:45 02:15 04:45
07:30 08:30 10:30 19:15 19:30 24 Glušci 17:05 17:35 00:35 02:05 04:35
07:45 08:50 10:50 19:35 19:50 42 Sremska Mitrovica 16:50 17:20 00:20 01:50 04:20
07:50 09:15 11:15 20:00 20:15 60 Ruma 16:30 17:00 00:00 01:30 04:00
08:15 09:30 11:30 20:15 20:30 73 Irig 16:20 16:50 23:50 01:20 03:50
08:30 10:05 12:15 21:00 21:15 98 Novi Sad 15:45 16:15 23:15 00:45 03:15
10:25 10:15 13:25 22:10 22:25 202 Subotica 14:40 15:10 22:10 23:40 02:10
10:54 11:50 13:50 22:35 22:50 234 Horgoš SRB 14:15 14:45 21:45 23:15 01:45
11:05 12:05 14:05 22:50 23:05 234 Roszke H 14:00 14:30 21:30 23:00 01:30
13:15 14:15 16:15 01:00 01:15 399 Budapest 11:50 12:20 19:20 20:50 23:20
15:35 16:35 18:35 03:20 03:35 575 Hegyeshalom H 09:30 10:00 17:00 18:30 21:00
15:35 16:35 18:35 03:20 03:35 575 Nickelsdorf A 09:30 10:00 17:00 18:30 21:00
15:55 16:55 18:55 03:40 03:55 598 Parndorf 09:10 09:40 16:40 18:10 20:40
16:35 17:35 19:35 04:20 04:35 648 Wien 08:30 09:00 16:00 17:30 20:00
16:50 17:50 19:50 04:35 04:50 661 Brunn am Gebirge 08:15 08:45 15:45 17:15 19:45
17:05 18:05 20:05 04:50 05:05 672 Guntramsdorf 08:00 08:30 15:30 17:00 19:30
17:10 18:10 20:10 04:55 05:10 676 Traiskirchen 07:55 08:25 15:25 16:55 19:25

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567

Nema pravo prigovora




